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CONTEMPORARY

C O N C R E T

Desde el cálido Mediterráneo italiano 
hasta sus hogares, “Concret Contemporary” 

amuebla todos los espacios habitables.
Con este catálogo queremos transmitiros nuestras 

dos prioridades: belleza y funcionalidad.
Diversidad de productos para amueblar 

de forma funcional cada espacio de la casa. 
“Concret Contemporany” responde a necesidades 

específicas y tendencias, con el objetivo de 
expresarse siempre en términos 

de estética y calidad.

B Y



Achille

Floyd

Gilmour

Karl

Maya Ø 120/140

Maya 210/240

Maru

Nestore

Swing

Tokyo

Waters

74

92

84

22

40

48

6

64

16

98

56

110

114

134

144

126

128

136

132

120

142

124

130

146

138

122

140

298

246

308

292

304

272

338

248

324

258

320

330

264

256

284

314

288

280

244

148

150

236

230

224

260

266

250

270

386

362

358

356

374

380

366

346

370

350

360

176

168

192

204

184

154

216

162

Blake

Gautier

Tiffany

Abram

Canneto

Dolly

Elodie

Ettore

Evissa

Fred

Friedic

Kerry

Lady

Megan

Meggie

Tallin

West

Bijou 

Bloom

Crown

Dance

Dolores

Dune

Ego

Face

Fill

Flam

Lema

Levi

Luxor

Mind

Move

Nidra

Odessa

Spin

Seven

Canneto

Megan

Delfi

Meti

Shine

Space

Taba

Time

Chris

Dixon

Elmo

Giano

Ginni

Jon

Iago

Laos

Mute

Nori

Plinio

Adel 

Arisa

Arte 

Girona 

Kalla

Ofelia 

Ronda

Scilla

MESAS SILLAS

TABURETES

CONSOLAS

ESPEJOS

LIBRERIAS

MESITAS

APARADORES ÍNDICE |

2 3



4 5

MESAS |



Mesa con base en metal pintado negro o beige perla. 
Sobre en cuatro versiones: cristal martillado, 
cristal efecto mallado, cristal liso y cerámica 

efecto mármol superpuesta sobre cristal.

Maru
L  210 / P 110 /  H 75 cm

MARU
CRISTAL FUMÉ TRANSPARENTE LISO

Mesa MARU 210 x 110 cm con cristal fumé transparente liso, base metálica negra - Silla TALLIN

6 7

MESA



MARU
CRISTAL FUMÉ TRANSPARENTE LISO 

8 9

MESA

Mesa MARU 210 x 110 cm con cristal fumé transparente liso, base metálica negra - Silla  TALLIN



MARU
CRISTAL EFECTO MALLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

10 11

MESA

Mesa MARU 210 x 110 cm con cristal efecto mallado fumé retro-pintado, base metálica negra - Silla FRED



MARU

12 13

MESA

Mesa MARU 210 x 110 cm con cristal martillado bronce retro-pintado, base perla beige - Silla DOLLY

CRISTAL EFECTO MALLADO BRONCE RETRO-PINTADO



14 15

CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO AZUL TRANSPARENTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SYMPHONIE ORO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SAHARA NEGRO BRILLANTE

CRISTAL EFECTO MALLADO 
FUMÉ RETRO-PINTADO NEGRA

CRISTAL EFECTO MALLADO 
BRONCE RETRO-PINTADO BEIGE PERLA

CRISTAL LISO FUMÉ TRANSPARENTE

DIMENSIONES

SOBRE ESTRUCTURA

Maru

75

210 210

11
0

1515

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Sobre en cuatro versiones: cristal martillado, cristal efecto 
mallado, cristal liso y cerámica efecto mármol superpuesta 
sobre cristal.

MARU
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

MESA



Swing
Mesa con base en metal pintado negro o bronce. 

Sobre en tres versiones: cristal martillado, cristal efecto mallado 
y cerámica efecto mármol superpuesta sobre cristal.

L  210 / P 110 /  H 75 cm

MESA SWING
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

Mesa SWING 210 x 110 cm cristal martillado fumé retro-pintado, base metálica negra

16 17



18 19

SWING
CRISTAL EFECTO MALLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

Mesa SWING 210 x 110 cm cristal efecto mallado fumé retro-pintado, base metálica negra  - Silla  FRED

MESA



20 21

NEGRA

BEIGE PERLA

DIMENSIONES

SOBRE ESTRUCTURA 

Swing

75

210 210

11
0

2121

Mesa con base en metal pintado negro o bronce.
Sobre en tres versiones: cristal martillado, cristal efecto 
mallado y cerámica efecto mármol superpuesta sobre 
cristal.

MESASWING
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO 
BRONCE RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL SYMPHONIE ORO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL SAHARA NEGRO BRILLANTE

CRISTAL EFECTO MALLADO 
FUMÉ RETRO-PINTADO

CRISTAL EFECTO MALLADO 
BRONCE RETRO-PINTADO

Mesa SWING 210 x 110 cm con cristal efecto mallado fumé retro-pintado, base metálica negra  - Silla  TALLIN



MESA

Karl
L  210 / P 110 /  H 75 cm

KARL
CRISTAL EFECTO MALLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

Mesa KARL 210 x 110 cm con cristal efecto mallado fumé retro-pintado, base metálica negra 

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Encimera en cuatro versiones: cristal martillado, cristal efecto 
mallado, vidrio liso y cerámica efecto mármol superpuesta 

sobre cristal.
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Mesa KARL 210 x 110 cm cristal efecto mallado fumé retro-pintado, base metálica negra  - Silla TALLIN

MESA

24 25

KARL
CRISTAL EFECTO MALLADO FUMÉ RETRO-PINTADO



Mesa KARL 210 x 110 cm con cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica negra - Silla MEGGIE 

MESA

26 27

KARL
CRISTAL EFECTO MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO 



Mesa KARL 210 x 110 cm con cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica negra - Silla MEGAN 

MESA

28 29

KARL
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO



Mesa KARL 210 x 110 cm con cristal martillado azul transparente, base metálica negra

MESA

30 31

KARL
CRISTAL MARTILLADO AZUL TRANSPARENTE



Mesa KARL 210 x 110 cm con cristal martillado fumé retro-pintado, base metálica negra - Silla CELIA

MESA

32 33

KARL
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO



Mesa KARL 210 x 110 cm en cerámica efecto mármol symphonie oro brillante, base metálica beige perla - Silla MEGAN

MESA KARL
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL SYMPHONIE ORO BRILLANTE

34 35



Mesa KARL 210 x 110 cm en cerámica efecto mármol sahara negro brillante, base metálica negra - Silla MEGGIE

36

MESA

37

KARL
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL SAHARA NEGRO BRILLANTE



DIMENSIONES

Karl

Mesa KARL 210 x 110 cm cerámica efecto mármol sahara negro brillante, base metálica negra - Silla MEGGIE

75

210 210

11
0

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Encimera en cuatro versiones: cristal martillado, cristal 
efecto mallado, vidrio liso y cerámica efecto mármol 
superpuesta sobre cristal.

CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO AZUL TRANSPARENTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SYMPHONIE ORO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SAHARA NEGRO BRILLANTE

CRISTAL EFECTO MALLADO 
FUMÉ RETRO-PINTADO NEGRO

CRISTAL EFECTO MALLADO 
BRONCE RETRO-PINTADO BEIGE PERLA

CRISTAL LISO FUMÉ TRANSPARENTE

SOBRE BASE

MESA

3938 39

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL SAHARA NEGRO BRILLANTE
KARL



MESA

Maya 120 / 140
Ø 120 / H 75 cm - Ø 140 / H 75 cm

MAYA 120
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

Mesa MAYA Ø 120 cm cristal martillado ámbar retro-pintado, base metálica beige perla 

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Sobre de cristal martillado retro-pintado.

40 41



Mesa MAYA Ø 120 cm cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica beige perla - Silla CANNETO

MESA

42 43

MAYA 120
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO



Mesa MAYA Ø 140 cm cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica negra

MESA

44 45

MAYA 140
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO



Mesa MAYA Ø 140 cm cristal martillado fumé retro-pintado, cristal martillado fumé retro-pintado - Silla ETTORE

DIMENSIONES

Maya 120 / 140 
Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Sobre de cristal martillado retro-pintado.

SOBRE BASE

120 CM 140 CM

Ø 120 Ø 140

75 75

Ø 120 Ø 140

120 CM 140 CM

CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO NEGRA

BEIGE PERLA

MESA

46 47

MAYA 140
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO



MESA

Maya 210 / 240
L  210 / P 110 /  H 75 cm - L  240 / P 110 /  H 75 cm

Mesa MAYA 210 x 110 cm cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica negra

MAYA 210
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Sobre de cristal martillado retro-pintado. 
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Mesa MAYA 210 x 110 cm cristal martillado bronce retro-pintado, base metálica beige perla - Silla ETTORE 

MESA

50 51

MAYA 210
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO 



Mesa MAYA 240 x 110 cm cristal martillado fumé retro-pintado, base metálica negra

MESA

52 53

MAYA 240
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO



DIMENSIONES

Maya 210 / 240

210 CM 240 CM

210 240

75 75

210 240

11
0

11
0

210 CM 240 CM

Mesa MAYA 240 x 110 cm cristal martillado fumé retro-pintado, base metálica beige perla - Silla CANNETO

Mesa con base en metal pintado negro o beige perla.
Sobre de cristal martillado retro-pintado.

SOBRE BASE

CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO NEGRA

BEIGE PERLA

54

MESA

54 55

MAYA 240
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO



MESA

Waters
L 160 - 240 / P 90 / H 75 cm

WATERS
CRISTAL MARTILLADO BRONCE TRANSPARENTE

Mesa WATERS 160 (+40 +40) x 90 cm cristal martillado bronce transparente, base metálica beige perla 

Mesa extensible con base de metal pintado, disponible en 
dos colores: negro y beige perla, sobre de cristal transparente 

martillado.

56 57



Mesa WATERS 160 (+40 +40) x 90 cm cristal martillado bronce transparente, 
base metálica beige perla 

MESA

58 59

WATERS
CRISTAL MARTILLADO BRONCE TRANSPARENTE



Mesa WATERS 160 (+40 +40) x 90 cm cristal martillado fumé transparente, base metálica negra - Silla MAGGIE 

MESA

60 61

WATERS
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ TRANSPARENTE



CRISTAL MARTILLADO FUMÉ TRANSPARENTE NEGRA

CRISTAL MARTILLADO AZUL TRANSPARENTE BEIGE PERLA

CRISTAL MARTILLADO BRONCE TRANSPARENTE

DIMENSIONES 

SOBRE BASE

Waters

MESA CERRADA MESA ABIERTA CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 40 CM

WATERS
CRISTAL MARTILLADO AZUL TRANSPARENTE

75 75

160 240

160 240

90 90

Mesa WATERS 160 (+40 +40) x 90 cm cristal martillado azul transparente, 
base metálica negra

Mesa extensible con base de metal pintado, disponible 
en dos colores: negro y beige perla, sobre de cristal 
transparente martillado.

62

MESA

62 63



MESA

Nestore
L 160 - 240 / P 90 /  H 76 cm

NESTORE
MÁRMOL NEGRO  MATE

Mesa NESTORE 160 (+40 +40) x 90 cm mármol negro mate, base metálica negra - Silla MEGAN 

Mesa extensible con dos extensiones laterales de 40 cm; base 
de metal pintado y sobre de gres porcelánico efecto mármol. 

Disponible en diferentes colores.
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Mesa NESTORE 160 (+40 +40) x 90 cm mármol negro mate, base metálica negra

MESA

66 67

NESTORE
MÁRMOL NEGRO MATE



Mesa NESTORE 160 (+40 +40) x 90 cm mármol marrón brillante, base metálica marrón - Silla MEGAN

MESA

68 69

NESTORE
MÁRMOL MARRÓN BRILLANTE



Mesa NESTORE 160 (+40 +40) x 90 cm mármol blanco brillante, base metálica blanca

MESA NESTORE
MÁRMOL BLANCO BRILLANTE

70 71



ANTRACITA/ MÁRMOL GRIS BRILLANTE NEGRA / MÁRMOL NEGRO MATE

BLANCA / MÁRMOL BLANCO BRILLANTE MARRÓN / MÁRMOL MARRÓN BRILLANTE

DIMENSIONES 

BASE/SOBRE

Nestore 

MESA CERRADA MESA ABIERTA CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 40 CM.

160 240

7676

160 240

90 90

Mesa NESTORE 160 (+40 +40) x 90 cm mármol gris brillante, base matálica antracita

Mesa extensible con dos extensiones laterales de 40 cm; base 
de metal pintado y sobre de gres porcelánico efecto mármol. 
Disponible en diferentes colores.

72 73

MESANESTORE
MÁRMOL GRIS BRILLANTE



MESA

Achille
L  120 - 180 / P 90 / H 76 cm

ACHILLE
MÁRMOL NEGRO MATE 

Mesa ACHILLE 120 (+30 +30) x 90 cm mármol negro mate, base metálica negra

Mesa extensible con mecanismo de rotación, dos extensiones 
laterales de 30 cm. Base en metal pintado y sobre en gres 

porcelánico efecto mármol. Disponible en diferentes colores.
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Mesa ACHILLE 120 (+30 +30) x 90 cm mármol negro mate, base metálica negra

MESA ACHILLE
MÁRMOL NEGRO MATE

76 77



Mesa ACHILLE 120 (+30 +30) x 90 cm mármol blanco brillante, base metálica blanca

MESA ACHILLE
MÁRMOL BLANCO BRILLANTE

78 79



Mesa ACHILLE 120 (+30 +30) x 90 cm mármol gris brillante, base matálica antracita

MESA ACHILLE
MÁRMOL GRIS BRILLANTE
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ANTRACITA / MÁRMOL GRIS BRILLANTE NEGRA / MÁRMOL NEGRO MATE

BLANCA / MÁRMOL BLANCO BRILLANTE MARRÓN / MÁRMOL MARRÓN BRILLANTE

DIMENSIONES

BASE/SOBRE

Achille

76 76

MESA CERRADA MESA ABIERTA CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 30 CM.

180120

120

90

 

180

90

Mesa ACHILLE 120 (+30 +30) x 90 cm mármol marrón brillante, base metálica marrón

Mesa extensible con mecanismo de rotación, dos extensiones 
laterales de 30 cm. Base en metal pintado y sobre en gres 
porcelánico efecto mármol. Disponible en diferentes colores.

MESAACHILLE
MÁRMOL MARRÓN BRILLANTE
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MESA

Gilmour
L 160 / P 95 / H 75 cm - L 160 - 250 / P 95 / H 75 cm

L 200 / P 100 / H 75 cm - L 200 - 300 / P 100 / H 75 cm

GILMOUR 160 FIJA
ROBLE TERMOTRATADO

Mesa GILMOUR 160 x 95 cm, sobre chapado en roble termotratado, base metálica negra - Silla LIVING

Mesa con base de metal pintado y sobre chapada en roble. 
Disponible en dos tamaños y en versión fija y extensible.

84 85



Mesa GILMOUR 200 (+50 +50) x 100 cm, sobre chapado roble termotratado, base metálica negra

MESA

86 87

GILMOUR 200  EXTENSIBLE
ROBLE TERMOTRATADO



Mesa GILMOUR 200 (+50 +50) x 100 cm, sobre chapado en roble natural, base metálica negra - Silla MEGAN

MESA

88 89

GILMOUR 200 EXTENSIBLE
ROBLE NATURAL



NEGRA/ROBLE NATURAL NEGRA / ROBLE TERMOTRATADO

DIMENSIONES

BASE/SOBRE

Gilmour

MESA FIJA 160 CM MESA EXTENSIBLE 160/250 CM CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 45 CM
                         

Mesa GILMOUR 200 (+50 +50) x 100 cm, sobre chapado de roble natural, base metálica negra - Silla MEGAN

75
75 75

75

160

200 200 300

160 250

160

200 200 300

160 250

95
 

10
0 

10
0 

95

MESA FIJA 200 CM MESA EXTENSIBLE 200/300 CM CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 50 CM
                           

Mesa con base de metal pintado y sobre chapada en roble. 
Disponible en dos tamaños y en versión fija y extensible.

MESA

9190 91

GILMOUR 200 EXTENSIBLE
ROBLE NATURAL



MESA

Floyd

Mesa FLOYD 200 (+50 +50) x 100 cm, sobre chapado roble termotratado, base metálica negra

L 160 / P 95 / H 75 cm -  L 160 - 250 / P 95 / H 75 cm

L 200 / P 100 / H 75 cm -  L 200 - 300 / P 100 / H 75 cm

FLOYD 200 EXTENSIBLE
ROBLE TERMOTRATADO

Mesa con base de metal pintado y sobre chapada en roble. 
Disponible en dos tamaños y en versión fija y extensible.

92 93



Mesa FLOYD 200 (+50 +50) x 100 cm, soble chapado roble termotratado, base metálica negra

MESA

94 95

FLOYD 200 EXTENSIBLE
ROBLE TERMOTRATADO



NEGRA / ROBLE NATURAL NEGRA / ROBLE TERMOTRATADO

DIMENSIONES

BASE/SOBRE

Floyd

MESA FIJA 160 CM MESA EXTENSIBLE 160/250 CM CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 45 CM

75
75 75

75

160

200 200 300

160 250

160

200 200 300

160 250

95
 

10
0 

10
0 

95

MESA FIJA 200 CM MESA EXTENSIBLE 200/300 CM CON DOS EXTENSIONES LATERALES DE 50 CM

Mesa FLOYD 200 x 100 cm, sobre chapado roble natural, base metálica negra

FLOYD 200 FIJA
ROBLE NATURAL

Mesa con base de metal pintado y sobre chapada en roble. 
Disponible en dos tamaños y en versión fija y extensible.

9796 97

MESA



MESA

Tokyo
L 210 / P 109 / H 75 cm

Mesa TOKYO 210 x 109 cm, sobre ovalado chapado en roble termotratado, base metallo nero

TOKYO
ROBLE TERMOTRATADO

Mesa con base y sobre de metal pintado
en roble chapado ovalado.

98 99



Mesa TOKYO 210 x 109 cm, sobre ovalado chapado roble termotratado, base metálica negra

MESA

100 101

TOKYO
ROBLE TERMOTRATADO



Mesa TOKYO 210 x 109 cm, sobre ovalado chapado en roble natural, base metálica negra 

MESA

102 103

TOKYO
ROBLE NATURAL



Mesa TOKYO 210 x 109 cm, sobre ovalado chapado eucalipto, base metálica negra

MESA

104 105

TOKYO
EUCALIPTO



NEGRA / ROBLE TERMOTRATADO

NEGRA / ROBLE NATURAL	 NEGRA / EUCALIPTO

DIMENSIONES

BASE/SOBRE

Tokyo

Mesa TOKYO 210 x 109 cm, sobre ovalado chapado eucalipto, base metálica negra

75

210

210

10
9

Mesa con base y sobre de metal pintado
en roble chapado ovalado.

MESA

107106 107

TOKYO   
EUCALIPTO 



CONSOLAS|

108 109



Delfi
L 140 / P 40 / H 76 cm

CONSOLA

Consola DELFI 140 x 40 cm, sobre de cerámica efecto mármol Symphonie oro brillante, base beige perla

DELFI
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL ORO BRILLANTE

110 111

Consola con base en metal pintado negro o beige perla. 
Sobre en dos versiones: cristal martillado retro-pintado 
o cerámica efecto mármol superpuesta sobre cristal.



DIMENSIONES

Delfi

Consola DELFI 140 x 40 cm, sobre de  cristal martillado fumé retro-pintado

76

140

113

CONSOLA

112 113

DELFI   
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

VETRO MARTELLATO BRONZO 
RETROARGENTATO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ 
RETRO-PINTADO

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SYMPHONIE ORO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SAHARA NEGRO BRILLANTE

NEGRA

BEIGE PERLA

SOBRE ESTRUCTURA

Consola con base en metal pintado negro o beige perla. 
Sobre en dos versiones: cristal martillado retro-pintado
o cerámica efecto mármol superpuesta sobre cristal.



Meti
L 140 / P 40 / H 76 cm

CONSOLA

Consola METI 140 x 40 cm, sobre en cristal martillado bronce retro-pintado, base beige perla

METI
CRISTAL MARTILLADO BRONCE RETRO-PINTADO

114 115

Consola con base en metal pintado negro o beige perla. 
Sobre en dos versiones: cristal martillado retro-pintado 
o cerámica efecto mármol superpuesta sobre cristal.



Consola METI 140 x 40 cm, sobre de cristal martillado fumé retro-pintado

117

CONSOLA

116 117

METI  
CRISTAL MARTILLADO FUMÉ RETRO-PINTADO

Meti
Consola con base en metal pintado 
negro o beige perla. Sobre en dos 
versiones: cristal martillado retro-
pintado o cerámica efecto mármol 
superpuesta sobre cristal.

DIMENSIONES

76

140

CRISTAL MARTILLADO BRONCE 
RETRO-PINTADO

CRISTAL MARTILLADO FUMÉ 
RETRO-PINTADO

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SYMPHONIE ORO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL 
SAHARA NEGRO BRILLANTE

NEGRA

BEIGE PERLA

SOBRE ESTRUCTURA



SILLAS|

118 119



TELA BOUCLÉ BLANCO CRUDO
TELA BOUCLÉ BLANCO CRUDO

TELA BOUCLÉ GRIS CRUDO 
TELA BOUCLÉ GRIS CRUDO

TELA BOUCLÉ AMARILLO CRUDO
TELA BOUCLÉ AMARILLO CRUDO

55 57

76

47

Fred
L 55 / P 57 / H 76 / HS 47 cm

SILLA

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

Sillón tapizado en tejido bouclé crudo con patas 
revestidas del mismo tejido. Disponible en diferentes colores.

FRED

120 121



NEGRA / TELA AMARILLA

NEGRA / TELA GRIS OSCURA

NEGRA / TELA AZUL

NEGRA / TELA MARRÓN

48 62

85

47

Tallin
L 48 / P 62 / H 85 / HS 47 cm

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

SILLA

Silla tapizada en tela con estructura de metal pintado. 
Disponible en diferentes colores.

TALLIN

122 123



66 60

85

46

Kerry
L 66 / P 60 / H 85 / HS 46 cm

NEGRA / TELA AMARILLA NEGRA / TELA VERDE

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA GRIS FUMÉ

NEGRA /TELA GRIS CLARO

SILLA

Silla giratoria 180° tapizada en tela con estructura de metal 
pintado. Disponible en diferentes colores.

KERRY

124 125



56 56

90

46

Dolly
L 56 / P 56 / H 90 / HS 46 cm

SILLA

NEGRA / TELA AMARILLA

NEGRA / TELA GRIS OSCURA

NEGRA / TELA AZUL

NEGRA / TELA MARRÓN

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

Silla tapizada en tela con estructura de metal pintado. 
Disponible en diferentes colores.

DOLLY

126 127



58 61

84

45

Elodie
L 58 / P 61 / H 84 / HS 45 cm

NEGRA / TELA AMARILLA NEGRA / TELA VERDE

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA GRIS FUMÉ

NEGRA /TELA GRIS CLARO

SILLA

Silla tapizada en tela con estructura de metal pintado. 
Disponible en diferentes colores.

ELODIE

128 129



ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

NEGRA /TELA BOUCLÉ BLANCO CRUDO

NEGRA / TELA BOUCLÉ GRIS CLARO CRUDO 

NEGRA / TELA BOUCLÉ AMARILLO CRUDO

MARRÓN / TELA BOUCLÉ MARRÓN CRUDO

Lady
L 60 / P 62 / H 85 / HS 46 cm

SILLA

Silla tapizada en tejido bouclé color crudo con estructura de 
metal pintado. Disponible en diferentes colores.

60 62

85

46

LADY

130 131



52 57

80

47

Evissa
L 52 / P 57 / H 80 / HS 47 cm

SILLA

NEGRA / TELA AMARILLA NEGRA / TELA VERDE

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA GRIS FUMÉ

NEGRA /TELA GRIS CLARO

Silla tapizada en tela con estructura de metal pintado. 
Disponible en diferentes colores.

EVISSA

132 133



NEGRA / TELA BOUCLÉ BLANCO CRUDO

NEGRA /TELA BOUCLÉ VERDE AZULADO CRUDO

NEGRA / TELA BOUCLÉ AMARILLO CRUDO

NEGRA / TELA BOUCLÉ GRIS CRUDO

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

50 58

82

46

Abram
L 50 / P 58 / H 82 / HS 46 cm

SILLA

Silla tapizada en tejido bouclé color crudo. 
Disponible en diferentes colores.

ABRAM

134 135



AMARILLA /TELA AMARILLA VERDE / TELA VERDE

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

GRIS FUMÉ / TELA GRIS FUMÉ

GRIS CLARA/ TELA GRIS CLARO

47 56

93

48

Ettore
L 47 / P 56 / H 93 / HS 48 cm

SILLA

Silla tapizada en tela. Patas revestidas de tela. 
Disponible en diferentes colores.

ETTORE

136 137



NEGRA / TELA AMARILLA

NEGRA / TELA AZUL

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA ANTRACITA

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

55 45

80

47

Meggie
L 55 / P 45 / H 80 / HS 47 cm

SILLA

Silla con estructura de metal pintado. 
y asiento en tejido acolchado.

MEGGIE

138 139



West
L 58 / P 48 / H 75 / HS 45 cm

SILLA

NEGRA / TELA AMARILLA

NEGRA /TELA GRIS CLARO

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA ANTRACITA

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

75

58 48

45

Silla tapizada en tela. Disponible en diferentes colores.

WEST

140 141



NEGRA / TELA VERDE

NEGRA / TELA GRIS FUMO

NEGRA /TELA GRIS CLARO

Friedic
L 49 / P 59 / H 83 / HS 44 cm

SILLA

NEGRA / TELA AMARILLA MARRÓN / TELA MARRÓN

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

Silla con estructura y asiento de metal pintado. 
en tejido acolchado. Disponible en diferentes colores.

FRIEDIC

142 143

83

44

49 59



45 54

87

46

Canneto
L 45 / P 54 / H 87 / HS 46 cm

SILLA

NEGRA / TELA AMARILLA NEGRA / TELA ÓXIDO

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA AZUL NOCHE

NEGRA / TELA VERDE

Silla acolchada en tejido acanalado. 
Disponible en diferentes colores.

CANNETO

144 145



ORO / TERCIOPELO CIPRIA

ORO / TERCIOPELO TOPAZIO

ORO / TERCIOPELO ROJO

ORO / TERCIOPELO GRIS

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

Megan
L 55 / P 45 / H 80 / HS 47 cm

SILLA

55 45

80

47

Silla con estructura de metal dorado. 
y asiento acolchado de terciopelo.

MEGAN

146 147



45 45

90

60

Canneto
L 45 / P 45 / H 90 / HS 60 cm

TABURETE

NEGRA / TELA AMARILLA NEGRA / TELA ÓXIDO

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

MARRÓN / TELA MARRÓN

NEGRA / TELA AZUL NOCHE

NEGRA / TELA VERDE

Taburete acolchado en tejido acanalado. 
Disponible en diferentes colores.

CANNETO

148 149



48 53

93

65

Megan
L 48 / P 53 / H 93 / HS 65 cm

TABURETE

ORO / TERCIOPELO CIPRIA

ORO / TERCIOPELO TOPAZIO

ORO / TERCIOPELO ROJO

ORO /  TERCIOPELO GRIS

ACABADOS DE ESTRUCTURA Y TELA

Taburete con estructura de metal dorado. 
y asiento acolchado de terciopelo.

MEGAN

150 151



152 153

APARADORES|



Ofelia
L 120 / P 50 / H 80 cm - L 180 / P 50 / H 80 cm - L 240 / P 50 / H 80 cm

Aparador con puertas de MDF lacado y cuerpo de melamina. 
Base en metal pintado de negro en tres modelos diferentes. 

Sobre de cristal espejo opcional.

OFELIA
AZUL - ANTRACITA

154 155

APARADOR



OFELIA
ANTRACITA - ANTRACITA

156 157

APARADOR



158 159

APARADOR OFELIA
VERDE - VERDE



APARADOROFELIA
AZUL - ANTRACITA

Ofelia

VERDE

ANTRACITA

BEIGE PERLA

BRONCE

TORTORA

ANTRACITA

NEGRO

FUMÉ

TORTORA

ANTRACITA

VERDE

AZUL

ACABADOS BASE

120 / 180 CM 120 / 180 / 240 CM 120 / 180 / 240 CM

SOBRE

PUERTAS CUERPO

Aparador con puertas de MDF lacado y 
cuerpo de melamina. Base en metal pintado 
en tres modelos diferentes. Sobre de cristal 
espejo opcional.

5 PIES COON TORNILLO

PIE CENTRAL

PATA TRINEO DE METAL PINTADO PIE CRUZADO DE METAL PINTADO

82

130130

82

162 162

20

2020

20

20 20

160 161



Scilla
L 120 / P 50 / H 80 cm - L 180 / P 50 / H 80 cm - L 240 / P 50 / H 80 cm

Aparador con puertas de MDF lacado y cuerpo de melamina. 
Base en metal pintado de negro en tres modelos diferentes. 

Sobre de cristal espejo opcional.

SCILLA
TORTORA - TORTORA - SOBRE BRONCE

APARADOR

162 163



SCILLA
ANTRACITA - ANTRACITA - SOBRE FUMÉ

164 165

APARADOR



APARADORSCILLA
TORTORA - TORTORA - SOBRE BRONCE

Scilla

VERDE

ANTRACITA

BEIGE PERLA

BRONCE

TORTORA

ANTRACITA

NEGRA

FUMÉ

TORTORA

ANTRACITA

VERDE

AZUL

BASE

120 / 180 CM 120 / 180 / 240 CM 120 / 180 / 240 CM

SOBRE

PUERTAS CUERPO

Aparador con puertas de MDF lacado y 
cuerpo de melamina. Base en metal pintado 
en tres modelos diferentes. Sobre de cristal 
espejo opcional.

5 PIES CON TORNILLO

PIE CENTRAL

PATA TRINEO DE METAL PINTADO PIE CRUZADO DE METAL PINTADO

82

130130

82

162 162

20

2020

20

20 20

166 167



168

CAPODARTE

169

Arisa
L 180 / P 50 / H 80 cm

APARADOR ARISA
ANTRACITA - ANTRACITA

Aparador con puertas de MDF lacado 
y cuerpo de melamina a juego. Base en metal pintado 

de negro en tres modelos diferentes.



APARADOR

170 171

ARISA
TORTORA - TORTORA



APARADOR ARISA
BLANCO - BLANCO

172 173

Formas rigurosas
aligerado por

textura horizontal



175

APARADOR

174 175

ARISA
ANTRACITA - ANTRACITA

Arisa
Aparador con puertas de MDF lacado 
y cuerpo de melamina a juego. Base en metal 
pintado de negro en tres modelos diferentes.

180 50

80

180 50

80

180 50

80

TORTORA

ANTRACITA

BLANCO BLANCO

TORTORA

ANTRACITA

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO



176 177

Adel
L  180 / P 50 /  H 80 cm

APARADOR ADEL
BLANCO - MÁRMOL BLANCO 

Aparador con cuerpo de melamina y puertas de MDF 
pantógrafo. Inserciones de cristal efecto mármol. Base en metal 

pintado de negro en tres modelos diferentes.



APARADOR

178 179

ADEL
BLANCO - MÁRMOL BLANCO



APARADOR

180 181

ADEL
ANTRACITA- MÁRMOL NEGRO 



Aparador con cuerpo de melamina y puertas 
de MDF pantógrafo. Inserciones de vidrio efecto mármol. 
Base en metal pintado de negro en tres modelos diferentes.

183

APARADOR

182 183

ADEL
ANTRACITA - MÁRMOL NEGRO 

MÁRMOL NEGRO

MÁRMOL BLANCO

ANTRACITA

BLANCO BLANCO

ANTRACITA

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO

Adel

180 50

80

180 50

80

180 50

80



184 185

Kalla

APARADOR

L 180 / P 50 / H 80 cm

KALLA
TORTORA - TORTORA 

Aparador con puertas de MDF lacado y cuerpo 
de melamina a juego. Base en metal pintado de negro 

en tres modelos diferentes.



APARADOR

186 187

KALLA
ANTRACITA - ANTRACITA

Una belleza
simple pero

llena de vivacidad



APARADOR

188 189

KALLA
TORTORA - TORTORA 

Geometrias 
originales 

y equilibradas



Aparador con puertas de MDF lacado 
y cuerpo de melamina a juego.
Base en metal pintado de negro en 
tres modelos diferentes.

191

APARADOR

190 191

Kalla

180 50

80

180 50

80

180 50

80

TORTORA

ANTRACITA

BLANCO BLANCO

TORTORA

ANTRACITA

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO

KALLA
BLANCO - BLANCO 



192 193

Arte
L 120 / P 50 / H 140 cm - L 180 / P 50 / H 80 cm

APARADOR ARTE 120
ANTRACITA - ESPEJO FUMÉ

Aparador con cuerpo de melamina
y puertas de MDF recubiertas de cristal espejo.

Base en metal pintado de negro en tres modelos diferentes.
Disponible en dos tallas diferentes.



APARADOR

194 195

ARTE 180
ANTRACITA - ESPEJO FUMÉ 

Un juego de materiales y 
reflejos tono sobre tono.



APARADOR

196 197

ARTE 180
ANTRACITA - ESPEJO FUMÉ



APARADOR

198 199

ARTE 120
ANTRACITA - ESPEJO FUMÉ



APARADOR

200 201

ARTE 180
TORTORA - ESPEJO BRONCE



Aparador con cuerpo de melamina 
y puertas de MDF recubiertas de cristal espejo. 
Base en metal pintado de negro en tres modelos diferentes. 
Disponible en dos tallas diferentes.

APARADOR

202 203

TORTORA - ESPEJO BRONCE

ANTRACITA

TORTORA 

ANTRACITA

ESPEJO BORNCE TORTORA 

ESPEJO FUMÉ

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO

Arte

120 CM 180 CM

120 50

14
0

180 50

80

120 50

14
0

180 50

80

120 50

14
0

180 50

80

ARTE 120



204 205

Girona
L  160 / P 50 / H 89 cm 

APARADOR GIRONA
TORTORA - ESPEJO BRONCE

Aparador con cuerpo de melamina y puertas de MDF lacado.
Sobre e inserciones en laminado efecto teca americana o 
efecto mármol o espejo bronce. Base en metal pintado de 

negro en tres modelos diferentes.



APARADOR

206 207

GIRONA
TORTORA - ESPEJO BRONCE



APARADOR

208 209

GIRONA
TORTORA - ESPEJO BRONCE



APARADOR GIRONA
ANTRACITA - MÁRMOL NEGRO

210 211



APARADOR GIRONA
TORTORA - TECA AMERICANA

212 213



APARADOR

214 215

GIRONA
ANTRACITA - TECA AMERICANA 

160 50

89

160 50

89

160 50

89

TORTORA 

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO

ANTRACITA ANTRACITA

ANTRACITA ANTRACITA

TORTORA 

TORTORA TORTORA 

ESPEJO BRONCE ESPEJO BRONCE

TECA  AMERICANA TECA  AMERICANA

MÁRMOL NEGRO MÁRMOL NEGRO

TECA  AMERICANA TECA  AMERICANA

Girona
Aparador con cuerpo de melamina y puertas de MDF lacado.
Sobre e inserciones en laminado efecto teca americana o 
efecto mármol o espejo bronce. Base en metal pintado de 
negro en tres modelos diferentes.



216 217

Ronda
L 180 / P 50 / H 80 cm

APARADOR RONDA
ANTRACITA - TECA

Aparador con cuerpo de melamina antracita 
y puertas de MDF. Base en metal pintado de negro 

en tres modelos diferentes.



APARADOR

218 219

RONDA
ANTRACITA - TECA

Los tonos cálidos
de madera y belleza

de puertas texturizadas



Aparador con cuerpo de melamina 
antracita y puertas de MDF.
Base en metal pintado de negro 
en tres modelos diferentes.

221

APARADOR

220 221

RONDA
ANTRACITA - ROBLE CLARO 

Ronda

180 50

80

180 50

80

180 50

80

ANTRACITA

ROBLE CLARO ANTRACITA

TECA

DIMENSIONES

PUERTAS CUERPO



222 223

LIBRERIAS |



Tiffany
Montaje en techo L 90 / P 22 / H 265/271 cm
Montaje en pared L 90 / P 35 / H 230/238 cm

LIBRERIA TIFFANY
BRONCE

Librería vertical de metal pintado.
Con pie ajustable. Disponible con fijación 

a pared o fijación a techo.

224 225



TIFFANY
NEGRO - BEIGE PERLA

226 227

LIBRERIA



DIMENSIONES

Tiffany
Librería vertical realizada 
en metal pintado con pie 
regulable.
Disponible con fijación a 
pared o fijación a techo.

ACABADOS

NEGRO

BEIGE PERLA

BRONCE

90 90

23
0 

/
 2

38

23
0 

/
 2

38

35 22

MONTAJE EN PARED 
L 90 / P 35 / H 230/238 cm

MONTAJE EN TECHO 
L 90 / P 22 / H 265/271 cm

TIFFANYTIFFANY
BEIGE PERLABRONCE - BEIGE PERLA

228 229

LIBRERIA



Gautier
Montaje en techo L 90 / P 22 / H 265/271 cm
Montaje en pared L 90 / P 35 / H 230/238 cm

LIBRERIA GAUTIER
BRONCE

Librería vertical realizada en metal pintado con pie regulable.
Disponible con fijación a pared o fijación a techo.

230 231



GAUTIER
BRONCE - BEIGE PERLA

232 233

LIBRERIA



LIBRERIA GAUTIER
BRONCE - BEIGE PERLA

234 235

DIMENSIONES

Gautier
Librería vertical realizada 
en metal pintado con pie 
regulable.
Disponible con fijación a 
pared o fijación a techo.

ACABADOS

NEGRO

BEIGE PERLA

BRONCE

90 90

23
0 

/
 2

38

23
0 

/
 2

38

35 22

MONTAJE EN PARED 
L 90 / P 35 / H 230/238 cm

MONTAJE EN TECHO 
L 90 / P 22 / H 265/271 cm

GAUTIER
NEGRO



Blake

LIBRERIA BLAKE
BRONCE - CEMENTO

Librería de arquitectura modular con estructura de metal 
pintado disponible en tres colores, estantes de madera y 
módulos disponibles en dos tamaños y cuatro colores.

236 237



BLAKE
BRONCE - CEMENTO

238 239

LIBRERIA



240 241

LIBRERIA

MONTANTE (Los montantes están perforados)

SOPORTE MÓDULOPERFIL

ACCESORIO OPCIONAL
BANDA DE METAL PARA CUBRIR EL BORDE 
FRONTAL DEL ESTANTE.

ESTANTE

DIMENSIONES

DIMENSIONES DIMENSIONES

Blake
Librería de arquitectura 
modular con estructura de 
metal pintado disponible 
en tres colores, estantes de 
madera y módulos disponibles 
en dos tamaños y cuatro 
colores.

ACABADOS

ACABADOS ACABADOS

NEGRO

NERO NOGAL

CEMENTO

BEIGE PERLA

PERLA BEIGE TORTORA OPACO

BRONCE

BRONZO GIRS OPACO

60

90

37

37
35

35

MONTANTE SX e DX
L 2 P 21 H 260 cm

MONTANTE CENTRAL
L 2 P 21 H 260 cm

CÓMO SE COMPONE LA BIBLIOTECA

La biblioteca se puede componer eligiendo entre la configuración de una sola columna o la configuración de varias columnas.
Las dos configuraciones implican el uso de tres tipos diferentes de montantes:

• Un montante izquierdo que constituye el elemento de apertura.

• Un montante derecho que constituye el elemento de cierre.

• Un número opcional de postes centrales.

Las distintas columnas se pueden unir de forma versátil y dinámica intercalando estantes y módulos de diferentes longitudes.

212121 2

26
0

26
0

60

90

35

35

2

2

7 2,5

1,
5

60

90

4

4



242 243

ESPEJOS |



244 245

Seven
L 120 / H 112 cm  -  L 150 / H 140 cm

ESPEJO SEVEN
BRONCE - FUMÉ

Espejo perfilado, disponible en dos colores y dos tamaños.

ACABADOSDIMENSIONES

FUMÉ

BRONCE

120

11
2 14

0

150



Bloom
L 70 / H 160 cm  -  L 86 / H 200 cm

ESPEJO BLOOM
ESPEJO - BRONCE

Espejo formado por dos láminas perfiladas superpuestas, 
disponible en dos tamaños y dos colores.

ACABADOSDIMENSIONES

ESPEJO

FUMÉ

BRONCE

ESPEJO	

246 247

70

16
0 20

0

86



Face
L 70 / H 160 cm  -  L 86 / H 200 cm

ESPEJO FACE
BRONCE - FUMÉ

Espejo perfilado, disponible en dos colores y dos tamaños.

ACABADOSDIMENSIONES

248 249

FUMÉ

BRONCE

70

16
0 20

0

86



Taba
L 110 / H 110 cm  -  L 170 / H 170 cm - L 100 / H 230 cm

ESPEJO TABA
BRONCE - BRONCE

Espejo con marco de cristal satinado,
Disponible en tres tamaños y dos colores.

250 251



ESPEJO TABA 170 X 170 CM
BRONCE - BRONCE

252 253



ESPEJO

254 255

DIMENSIONES

Taba

FUMÉ

FUMÉ

BRONCE

BRONCE

TABATABA 100 X 230
FUMÉ  - FUMÉBRONCE - BRONCE

Espejo con marco de cristal satinado,
Disponible en tres tamaños y dos colores.

110 170 100

11
0 17

0

23
0



Mind
L 70 / H 160 cm  -  L 86 / H 200 cm

ESPEJO MIND
BRONCE - FUMÉ

Espejo formado por tres placas superpuestas, 
dos de bronce y una fumé. Disponible en dos tamaños.

DIMENSIONES

256 257

ACABADOS

ESPEJO

FUMÉ

BRONCE

ESPEJO

122

11
0 13

8

160



Flam
L 120 / H 120 cm  -  L 160 / H 160 cm

ESPEJO FLAM
BRONCE - FUMÉ

Espejo formado por dos láminas perfiladas superpuestas 
disponible en dos tamaños y dos colores.

DIMENSIONES

258 259

ACABADOS

ESPEJO

FUMÉ

BRONCE

ESPEJO

120

12
0 16

0

160



Shine
Ø 120 cm - Ø 160 cm

ESPEJO SHINE
BRONCE 

Espejo con marco de cristal satinado,
Disponible en tres tamaños y dos colores.

260 261



ESPEJO

262 263

DIMENSIONES ACABADOS

Shine

FUMÉ

FUMÉ

BRONCE

BRONCE

SHINE Ø 120SHINE Ø 160
FUMÉBRONCE

Espejo con marco de cristal satinado,
Disponible en tres tamaños y dos colores.

Ø 120 Ø 160



Luxor
Ø 120 cm  -  Ø  H 160 cm

ESPEJO FLAM
FUMÉ - BRONCE

Espejo de bronce con marco de cristal fundido fumé, 
disponible en dos tamaños.

DIMENSIONES

264 265

ACABADOS

BRONCE

FUMÉ

Ø 120 Ø 150



Space
Ø 120 cm 

ESPEJO SHINE
FUMÉ

Reloj de pared en vidrio fundido martillado y retro-pintado 
con inserto de espejo y números grabados a máquina. 

Disponible en dos colores.

266 267



ESPEJO

268 269

DIMENSIONES ACABADOS

Space

FUMÉ

FUMÉ MARTILLADO 
RETRO-PINTADO

BRONCE

BRONCE MARTILLADO 
RETRO-PINTADO

SPACESPACE
FUMÉBRONCE

Reloj de pared en vidrio fundido martillado 
y retro-pintado con inserto de espejo y números 
grabados a máquina. Disponible en dos colores.

Ø 120



Time
Ø 90 cm  -  Ø  H 110 cm

ESPEJO   TIME
FUMÉ

Reloj de pared de cristal espejado con números grabados con láser.
Disponible en dos tamaños y dos colores.

DIMENSIONES

270 271

ACABADOS

FUMÉ

BRONCE

Ø 90 Ø 110



272 273

Dune
L  100 / H 100 cm - L 175 / H 175 cm - L 98 / H 168 cm

ESPEJO DUNE 100 x 100
FUMÉ 

Espejo con marco de cristal fundido ondulado.



ESPEJO

274 275

DUNE 175 x 175
FUMÉ 

Elementos sobrios
y mínimos superpuestos 

unos a otros



ESPEJO

276 277

DUNE 100 x 100DUNE 175 x 175
BRONCEBRONCE



ESPEJO

278 279

DIMENSIONES

Dune

ACABADOS

BRONCE

BRONCE100 175 98

10
0 17

5

16
8

FUMÉ

FUMÉ

DUNE 98 x 168DUNE 98 x 168
FUMÉ BRONCE

Espejo con marco de vidrio fundido ondulado.



280 281

Spin
Ø 120 cm  -  Ø 150 cm

ESPEJO SPIN 150
BRONCE

Espejo de cristal fundido con onda.



Espejo de cristal fundido con onda.

ESPEJO

282 283

SPIN 120
BRONCE

DIMENSIONES 

Spin  

ACABADOS 

BRONCE

Ø 120 Ø 150

FUMÉ

SPIN 120
FUMÉ



284 285

Move
L  80 / H 72 cm  - L 108 / H 120 cm

ESPEJO MOVE 108 x 120
FUMÉ - FUMÉ

Espejo perfilado con marco curvo.



286 287

ESPEJOMOVE 108 x 120 
BRONCE -BRONCE

DIMENSIONES

Move
Espejo perfilado con marco curvo.

ACABADOS 

BRONCE

BRONCE

FUMÉ

FUMÉ

72

80

12
0

108



288 289

Odessa
L 70 / H 160 cm

ESPEJO ODESSA
ESPEJO

Espejo con marco fabricado en cristal fundido, 
acabados espejo o bronce.



Espejo con marco fabricado en cristal fundido, 
acabados espejo o bronce.

ESPEJO

290 291

70
16

0

DIMENSIONES

Odessa

ACABADOS

ESPEJO

BRONCE

ODESSA
BRONCE



292 293

Dance
Ø 90 - Ø 120 - Ø 180 cm

ESPEJO DANCE 180
FUMÉ - FUMÉ

Espejo redondo con marco de cristal ondulado.



ESPEJO

294 295

DANCE 180
BRONCE - BRONCE



296 297

ESPEJODANCE 120 DANCE 90
BRONCE -BRONCE FUMÉ- FUMÉ

DIMENSIONES

Dance
Espejo redondo con marco de cristal ondulado.

ACABADOS

BRONCE

BRONCE

FUMÉ

FUMÉ

Ø 90 Ø 120 Ø 180



298 299

Bijou
L  100 / H 100 cm  -  L 150 / H 150 cm

ESPEJO BIJOU 150
BRONCE

Espejo perfilado con inserto de cristal ondulado.



ESPEJO

300 301

BIJOU 150
BRONCE

Juegos de luces y volúmenes
para un gran efecto

impacto visual



ESPEJO

302 303

BIJOU 100
BRONCE - FUMÉ

DIMENSIONES

Bijou
Espejo perfilado con inserto de cristal ondulado.

ACABADOS

BRONCE

BRONCE

FUMÉ

FUMÉ

100 150

10
0

15
0



304 305

DOLORES
BRONCE 

Dolores
L 68 / H 170 cm

ESPEJO

Espejo rectangular con esquina de vidrio fundido.
Disponible en diferentes colores.



ESPEJO

306 307306

DOLORES
ESPEJO

DIMENSIONES

Dolores
Espejo rectangular con esquina de vidrio fundido.
Disponible en diferentes colores..

ACABADOS

BRONCE

ESPEJO

68
17

0



308 309

Crown
L  175 / H 80 cm

ESPEJO CROWN
FUMÉ 

Espejo perfilado con inserto de cristal ondulado.



ESPEJO CROWN
FUMÉ 

310 311

Multiplicar espacios
y transformarlo
las geometrías



ESPEJO

312 313

CROWN
BRONCE

DIMENSIONES

Crown
Espejo perfilado con inserto 
de cristal ondulado.

ACABADOS

BRONCE

BRONCE

FUMÉ

FUMÉ

80
17

5



314 315

Nidra
Ø 90  cm - Ø 120 cm

ESPEJO NIDRA 120
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - FUMÉ 

Espejo con marco de cristal martillado retro-pintado. 
Disponible en diferentes colores.



ESPEJO

316 317

NIDRA 120
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO  - FUMÉ



319

ESPEJO

318 319

DIMENSIONES

Nidra
Espejo con marco de cristal martillado 
retro-pintado. Disponible en diferentes colores.

ACABADOS

BRONCE

BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO

FUMÉ

FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO

Ø 90 Ø 120

NIDRA 90
BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO  - BRONCE 



320 321

Lema
Ø 120 cm - Ø 160 cm

ESPEJO LEMA 120
BRONCE - FUMÉ

Espejo redondo con inserción de espejo fumé biselado. 



ESPEJO

322 323

DIMENSIONES

Lema
Espejo redondo con inserción 
de espejo fumé biselado. 

ACABADOS

Ø 120 Ø 160

FUMÉ

BRONCE

LEMA 120LEMA 160
BRONCE - FUMÉ BRONCE - FUMÉ 



324 325

Fill
L 45 / H 46 cm - L 88 / H 90 cm - L 120 / H 123 cm

ESPEJO FILL
NEGRO - ESPEJO

Espejo con una forma de contorno suave,
compuesto por dos cristales superpuestos.

Disponible en diferentes colores.



ESPEJO

326 327

FILL
BRONCE - ESPEJO



329

ESPEJO

328 329

FILL 120
BRONCE - FUMÉ

DIMENSIONES

Fill
Espejo con una forma de contorno suave, 
compuesto por dos cristales superpuestos.
Disponible en diferentes colores.

ACABADOS

ESPEJO

FUMÉ

BRONCE

BRONCE

ESPEJO

NEGRO 

46

90

12
3

45 88 120



330 331

Levi
Ø 90 cm - Ø 120 cm

ESPEJO LEVI 120
FUMÉ

Espejo redondo con decoración arenada.
Disponible en diferentes colores.



ESPEJO LEVI 120
FUMÉ 

332 333



ESPEJO LEVI 120
BRONCE 

334 335



ESPEJO

336 337

LEVI 90
BRONCE

DIMENSIONES

Levi
Espejo redondo con decoración arenada.
Disponible en diferentes colores.

ACABADOS

BRONCE

FUMÉ

Ø 90 Ø 120



338 339

Ego
L 70 / H 160 cm

ESPEJO EGO
FUMÉ

Espejo rectangular de 4 mm de espesor con grabados láser. 
Disponible en diferentes colores.



ESPEJO

340 341

EGO
BRONCE



ESPEJO

342

EGO
ESPEJO 

DIMENSIONES

Ego
Espejo rectangular de 4 mm de espesor con grabados 
láser. Disponible en diferentes colores.

ACABADOS

BRONCE

ESPEJO

343343

70

16
0

FUMÉ



344 345

MESITAS |



Laos
Ø 62 / H 46 cm - Ø 82 / H 36 cm

Mesa de centro de metal pintado.
Disponible en dos tamaños y tres colores.

LAOS
VERDE - VERDE

346 347

MESITA



MESITALAOS
BEIGE PERLA - BEIGE PERLA
NEGRO - NEGRO
VERDE - VERDE

348

DIMENSIONES Laos

ACABADOS

VERDE

VERDE

BEIGE PERLA NEGRO

BEIGE PERLA NEGRO

Ø 82 Ø 62

4636

Mesa de centro de metal pintado.
Disponible en dos tamaños y tres colores.

349



350 351

Nori
L  45 / P 47 / H 44 cm - L 80 / P 82 / H 32 cm

MESITA NORI

Mesa de centro de cristal curvado transparente martillado.



NORI
AZUL

352 353

NORI
AZUL / FUMÉ / BRONCE 

MESITA



354 355

MESITANORI
FUMÉ

DIMENSIONES

Nori
Mesa de centro de cristal curvado transparente martillado.

ACABADOS 

BRONCE MARTILLADO TRANSPARENTE

FUMÉ MARTILLADO TRANSPARENTE AZUL MARTILLADO TRANSPARENTE

80 x 82

32

44

45 x 47

NORI
BRONCE



357356

GIANO
BRONCE

Giano
L  110 / P 55 / H 30 cm

MESITA

ACABADOSDIMENSIONES

BRONCE MARTILLADO TRANSPARENTE

FUMÉ MARTILLADO TRANSPARENTE

30

110 55

Mesa de centro de cristal transparente 
curvado con efecto martillado.



359358

ELMO
FUMÉ

Elmo
L  100 / P 65 /  H 38 cm

MESITA

38

100 65

ACABADOSDIMENSIONES

BRONCE MARTILLADO TRANSPARENTE

FUMÉ MARTILLADO TRANSPARENTE

Mesa de centro de cristal transparente 
curvado con efecto martillado.



PLINIO
FUMÉ 

361

MESITA

360

Plinio
L  45 / P 45 /  H 48 cm

ACABADOSDIMENSIONES

BRONCE MARTILLADO TRASPARENTE

FUMÉ MARTILLADO TRASPARENTE

48

45 45

Mesa de centro de cristal transparente 
curvado con efecto martillado.



363362

DIXON
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - BASE NEGRA

Dixon
L Ø 45 / H 40 cm  -  L Ø 60 / H 30 cm

MESITA

Mesita con estructura de metal pintado y sobre en dos 
versiones: cristal martillado retro-pintado o espejo.



365

DIMENSIONES

Dixon

SOBRE BASE

ESPEJO BRONCE

FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO

BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO

ESPEJO FUMÉ BEIGE PERLA

NEGRO

Ø 60

4030

Ø 45

MESITA

364

Mesita con estructura de 
metal pintado y sobre en dos 
versiones: cristal martillado 
retro-pintado o espejo.

DIXON
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO  - BASE NEGRA - BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO - BASE BEIGE  PERLA

ESPEJO FUMÉ - BASE BEIGE PERLA 



367366

IAGO
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - BRONCE MARTILLADO PRETRO-PINTADO

Iago
L  Ø 60 / H 42 cm  -  L Ø 90 / H 33 cm

MESITA

Mesita con estructura de metal pintado y sobre a redonda de 
cristal martillado retro-pintado o transparente.



369368

DIMENSIONESIago

ACABADOS

BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO

NEGRO

FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO AZUL MARTILLADO TRANSPARENTE

NEGRO NEGRO

Ø 90 Ø 60

IAGO
AZUL MARTILLADO TRANSPARENTE

4233

Mesita con estructura de metal 
pintado y sobre redonda de cristal 
martillado retro-pintado o transparente.

MESITA IAGO
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO 



371370

MUTE
ESPEJO FUMÉ - BASE NEGRA - FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - BASE NEGRA

Mute
Ø 45 / H 50 cm - Ø 60 / H 40 cm - L 90 / P 55 / H 30 cm

MESITA

Mesita con estructura de metal pintado y sobre en dos 
versiones: cristal martillado retro-pintado o espejo.



373

MESITA

372

Mesita con estructura de metal 
pintado y sobre a en dos 
versiones: cristal martillado 
retro-pintado o espejo.

DIMENSIONES

Mute

SOBRE BASE

ESPEJO BRONCE

FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO

BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO 

ESPEJO FUMÉ BEIGE PERLA

NEGRA

90

30 40

55

50

Ø 60 Ø 45

MUTE
ESPEJO FUMÉ - BASE NEGRA 
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO - BASE NEGRA
ESPEJO BRONCE - BASE BEIGE PERLA
BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO - BASE BEIGE PERLA



375374

GINNI
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL NEGRO GRECO MATE

Ginni
L  90 / P 50 / H 35 cm - L 50 / H 47 cm

MESITA

Mesa de centro de metal disponible en versión cristal efecto 
espejo o cerámica efecto mármol superpuesta sobre cristal.



377

Estructura ligera
y sobre con forma

GINNI
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL BLANCO STATUARIO BRILLANTE

MESITA

376



379

MESITA

378

DIMENSIONES 

Ginni
Mesa de centro de metal disponible en versión 
cristal efecto espejo o cerámica efecto mármol 
superpuesta sobre cristal.

ACABADOS

ESPEJO BRONCE

NEGRO

ESPEJO FUMÉ CERÁMICA EFECTO MÁRMOL BLANCO STATUARIO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL NEGRO GRECO MATE

NEGRO NEGRO

NEGRO

90 50

35
50

47

GINNI
ESPEJO FUMÉ 

GINNI
ESPEJO FUMÉ



381380

JON
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL NEGRO GRECO MATE

Jon
Ø 60 / H 33 cm - Ø 45 / H 45 cm

MESITA

Mesita con estructura de metal y sobre en dos versiones: cristal 
martillado reverso retro-pintado o cerámica efecto mármol 

superpuesta sobre cristal.



383

JON
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL BLANCO STATUARIO BRILLANTE

MESITA

382

Líneas delicadas
y geometrías sobrias

JON
CERÁMICA EFECTO MÁRMOL NEGRO GRECO MATE



385

MESITA

384

JON JON
FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO 

Ø 60 Ø 45

33 45

DIMENSIONES

Jon
Mesita con estructura de metal y sobre 
en dos versiones: cristal martillado reverso 
retro-pintado o cerámica efecto mármol 
superpuesta sobre cristal.

ACABADOS

BRONCE MARTILLADO RETRO-PINTADO

NEGRO

FUMÉ MARTILLADO RETRO-PINTADO CERÁMICA EFECTO MÁRMOL BLANCO STATUARIO BRILLANTE

CERÁMICA EFECTO MÁRMOL NEGRO GRECO MATE

NEGRO NEGRO

NEGRO



387386

CHRIS
ESPEJO BRONCE - BASE CORTEN 

Chris
Ø 80 / H 38 cm - Ø 60 / H 48 cm

MESITA

Mesa de centro de metal con sobre de cristal efecto espejo.



389

MESITA

388

CHRIS
ESPEJO FUMÉ - BASE NEGRA

DIMENSIONES

Chris
Mesa de centro de metal con 
sobre de cristal efecto espejo.

ACABADOS

ESPEJO BRONCE

CORTEN

ESPEJO FUMÉ

NEGRO

Ø 80 Ø 60

38 48
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